DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 341, DE 09 DE NOVEMBRO DE 1993.
Publicado no Diário da Assembléia 689

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve,
ALTERAR o Decreto Administrativo nº 290, de 14 de setembro de 1993, na
parte que nomeou MARIA NUNES DA COSTA  e REIBE FONSECA
LOPES;  Decreto Administrativo de 04 de março de 1991, na parte que nomeou
DORVAL DOS SANTOS FILHO; Decreto Administrativo de 09 de abril de
1992, que nomeou EDIVALDO PEREIRA LEMOS,  para considerá-los
nomeados para o cargo em comissão de Auxiliar Administrativo de Deputado;
Decreto Administrativo nº 290, de 14 de setembro de 1993, na parte que nomeou
MÁRCIO ANTÔNIO BARBOSA DE MENDONÇA e MARTA IONE DOS
SANTOS;  Decreto Administrativo de 04 de março de 1991, na parte que
nomeou  MUJACY LIMA VANDERLEY ALENCAR, para considerá-los
nomeados para o cargo em comissão de Oficial de Gabinete de Deputado;
Decreto Administrativo nº 145, de 22 de outubro de 1992, na parte que nomeou
ROMEU FONSECA LOPES,  para considerá-lo nomeado para o cargo em
comissão de Assistente Legislativo de Deputado; Decreto Administrativo nº 122,
de 15 de março de 1993, na parte que nomeou LICINHO FONSECA LOPES
para considerá-lo nomeado para o cargo em Comissão de Secretário Legislativo
de Deputado, e, nomear, RITA FONSECA A. COSTA, GILBERTO
PEREIRA SALVIANO,  para exercerem o cargo em comissão de Auxiliar
Administrativo de Deputado; ANTÔNIO FILHO   e MÍLTON MARTINS
SANTOS   para exercerem o cargo em comissão de Oficial de Gabinete de
Deputado, no Gabinete do Deputado Osvaldo Mota. Este Decreto vigora da data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de outubro de 1993,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 09 dias do mês de novembro de 1993.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente